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CALENDARIO ATTIVITA’ DIDATTICHE 

 

MASTER “Organizzazione e gestione delle istituzioni scolastiche in 

contesti multiculturali” 
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Le lezioni si svolgeranno in Aula 2 del Polo didattico - Campus di Chieti. 

 



Gio. 1 Mar. Ven. 2 Mar. Sab. 3 Mar.

08:00

09:00 Elementi linguistica e glottodidattica

10:00 Elementi linguistica e glottodidattica

11:00 Elementi linguistica e glottodidattica

12:00 Elementi linguistica e glottodidattica

13:00

14:00

15:00 Elementi linguistica e glottodidattica Laboratorio italiano lingua 2

16:00 Elementi linguistica e glottodidattica Laboratorio italiano lingua 2

17:00 Laboratorio italiano lingua 2

18:00 Laboratorio italiano lingua 2

19:00

20:00



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 8 Mar. Ven. 9 Mar. Sab. 10 Mar.

Psicologia sociale in contesti multilingui

Psicologia sociale in contesti multilingui

Psicologia sociale in contesti multilingui

Psicologia sociale in contesti multilingui

Laboratorio italiano lingua 2 Laboratorio italiano lingua 2

Laboratorio italiano lingua 2 Laboratorio italiano lingua 2

Laboratorio italiano lingua 2 Laboratorio italiano lingua 2

Laboratorio italiano lingua 2 Laboratorio italiano lingua 2



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 15 Mar. Ven. 16 Mar. Sab. 17 Mar.

Laboratorio Pedagogia sociale

Laboratorio Pedagogia sociale

Laboratorio Pedagogia sociale

Laboratorio Pedagogia sociale

Psicologia sociale in contesti multilinguiPsicologia sociale in contesti multilingui

Psicologia sociale in contesti multilinguiPsicologia sociale in contesti multilingui

Psicologia sociale in contesti multilinguiPsicologia sociale in contesti multilingui

Psicologia sociale in contesti multilinguiPsicologia sociale in contesti multilingui



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 22 Mar. Ven. 23 Mar. Sab. 24 Mar.

Laboratorio Pedagogia sociale

Laboratorio Pedagogia sociale

Laboratorio Pedagogia sociale

Laboratorio Pedagogia sociale



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 29 Mar. Ven. 30 Mar. Sab. 31 Mar.
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